1

2024年５月 13日

各 位

会社名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石見 陽

 （コード：6095、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 兼 執行役員 CFO 平林 利夫

 （TEL. 03-4405-4905）

執行役員の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日付の取締役会決議において、2024 年６月１日付で下記のとおり執行役

員の担当職務の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員（取締役兼務者を含む）の役職変更

氏名 新役職名 旧役職名

後藤 直樹

取締役 兼 執行役員副社長 COO

医療機関支援プラットフォーム事業

管掌

取締役 兼 執行役員副社長 CSO

天坊 吉彦 取締役 兼 執行役員 取締役 兼 執行役員 COO

山際 悠太朗 執行役員 CHRO

執行役員

医療機関支援プラットフォーム事業

管掌

鈴木 順子 執行役員 執行役員 CHRO

以上